THERMASREG® KTR
D G F r
Herzlichen Glückwunsch!
Sie haben ein deutsches Qualitätsprodukt erworben.
Congratulations!
You have bought a German quality product.
Félicitations !
Vous avez fait l’acquisition d’un produit allemand de qualité.

(Inneneinstellung)
THERMASREG® KTR  –  Kanaltemperaturregler, einstufig
Typ ⁄ WG02 Ø
mm
Temperatur-
bereiche
(einstellbar)
thermische
Schaltdifferenz
(fest) ca.
max.
Kapillar-
temp.
Art.-Nr.
KTR - 060 U ⁄ 090 U TW
K TR-060 U 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-2100-350
K TR-090 U 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-2100-450
KTR - xx TR
K TR-1 14 –35...+35 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-150
K TR-060 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-350
K TR-090 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-1100-450
K TR-0120 14 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-3010-1100-550
K TR-50140 14 +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-3010-1100-650
KTR - R6585 ⁄ R90110 STB
K TR-R6585 14 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-750
K TR-R90110 14 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-850
THERMASREG® KTR  –  Kanaltemperaturregler, zweistufig
Typ ⁄ WG02 Ø
mm
Temperaturbereiche
(einstellbar)
thermische Schalt-
differenz (fest) ca.
max.
Kapillar-
temp.
Art.-Nr.
1. 2. 1. 2.
KTR - 090090 U TW + TW
K TR-090090 U 14 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C 1102-3010-2205-150
KTR - 060 R 85 TR + STB
K TR-060R85 14 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-7205-250
KTR - 090 R110 TR + STB
K TR-090R110 14 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C 1102-3010-7205-350
Aufpreis: U	 =	 Inneneinstellung, sofern nicht im Typ enthalten
⁄ 2	 =	 2 Stufen, sofern nicht im Typ enthalten  � auf Anfrage
Ausstattung: FT	 =	 Handrückstellung bei fallender Temperatur
ST	 =	 Handrückstellung bei steigender Temperatur